
Zarządzenie Nr 96/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 kwietnia 2018 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Michałowice.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 108 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 marca 2014 r.  

w § 5 uchyla się ust. 5.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


